
年末年始休業日のお知らせ

拝啓
　
　師走の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度の年末年始の休業日につきましては下記のとおりとさせていただきます。
皆様には、何かとご不便ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承くださいます
よう、よろしくお願い申し上げます。

 今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますとともに、皆様のご多幸をお祈りいた
します。

敬具

記

【セイルシステムオフィス】

令和 6年12/28（土） ～  令和 7年1/5（日）

※ショートレンタルサービスは、12/27（金）正午12時受付が最終となります。 
なお、ご利用期間が上記休業期間と重なる場合、利用日数のカウントはいたしません。
また、遠隔サポートが必要な機器のご利用は上記の休業期間中はご利用いただけません。

【ロジスティックパーツセンター】

12/27（金）午前中のみ営業
12/28（土）～1/3（金）冬季休暇
1/4（土）当番営業（発送締切 14:00  電話対応 15：00まで）
1/5（日）休み
1/6（月）午前9時半より営業致します
1/7（火）～通常通り営業致します


